
1 

 

 

ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA  

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 
EDITAL N. 008/2010 – DIVULGA GABARITOS OFICIAIS 

 
 
 
  A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA, através da Comissão 
Organizadora de Concurso Público, nomeada pelo Decreto n. 036/10, de 25 de Março de 
2010, no uso de suas atribuições legais resolve: 
 
1. Divulgar os gabaritos preliminares das provas objetivas constantes no ANEXO ÚNICO 
deste edital, mediante publicação no placar da Prefeitura Municipal e no site de divulgação 
do concurso (www.consultaradvogados.com.br). 
 
 
 
  Nova Glória/GO, 08 de Junho de 2010. 
     
 
 
 

SILVIA FERREIRA MAIA 
Presidenta da COCP 

 
 
 

ILZA MARIA ROCHA CHAGAS    EDNA MARIA VIEIRA 
Membro        Membro 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


